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Firma Cityschool Sp. z o.o. (Lider) wraz z Studio Szkoleń i Doradztwa HR & Biznes Aneta Iwanowska 

(Partner) zaprasza do udziału w projekcie pn. 

,,Akcja: wiedza’’ 

Współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027; w ramach Osi Priorytetowej 6. Edukacja i kompetencje (EFS+), Działanie 6.5 

Edukacja przez całe życie. 

Celem projektu jest nabycie/podniesienie kompetencji społecznych i kompetencji/kwalifikacji 

cyfrowych poprzez trójstopniową ścieżkę wsparcia dla każdego Uczestnika/-czki Projektu, 

obejmującą: ocenę posiadanych umiejętności, wsparcie edukacyjne zgodne z wynikami audytu 

umiejętności oraz walidację nabytych umiejętności. 

W projekcie weźmie udział 80 osób (44 kobiety, 28 mężczyzn) 

Do projektu zapraszamy:  

✓ osoby, które są powyżej 25 roku życia; 

✓ osoby o niskich umiejętnościach podstawowych, odpowiadających poziomowi nie wyższemu niż 3 poziom Polskiej 

Ramy Kwalifikacji; 

✓ uczące się, pracujące lub zamieszkujące w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego na obszarze Warmii i Mazur, 

w powiatach: kętrzyński (w tym Kętrzyn), węgorzewski (w tym Węgorzewo), gołdapski, giżycki (w tym Giżycko), 

olecki (w tym Olecko), mrągowski (w tym Mrągowo), piski (w tym Pisz), ełcki (w tym Ełk), szczycieński (w tym 

Szczytno), olsztyński, Miasto Olsztyn; braniewski (w tym Braniewo), bartoszycki (w tym Bartoszyce), elbląski (w tym 

Elbląg), ostródzki (w tym Ostróda), iławski (w tym Iława), nowomiejski (w tym Nowe Miasto Lubawskie), działdowski 

(w tym Działdowo, nidzicki (w tym Nidzica), lidzbarski (w tym Lidzbark). 

✓ znajdujące się w trudnej sytuacji (doświadczających ubóstwa, wykluczenia społecznego, dyskryminacji w wielu 

wymiarach lub zagrożone takimi zjawiskami). Na obszarze realizacji projektu zidentyfikowano trzy grupy  

w szczególnie trudnej sytuacji: osoby w wieku 50+, osoby z niepełnosprawnościami oraz osoby zamieszkujące 

powiaty pogranicza; 

✓ z własnej inicjatywy chcących podnosić, uzupełniać umiejętności i kompetencje. 

Preferowane grupy wsparcia to w szczególności: 

• osoby w wieku 50+; 

• osoby z niepełnosprawnością; 

• osoby zamieszkujące powiaty pogranicza. 

Zaplanowane zadania w ramach projektu: 

• Ocena umiejętności (w wymiarze 2 godzin  z doradcą/-czynią zawodowym/-ą, 4 godzin z mentorem/-ką); 

• Wsparcie edukacyjne z zakresu kompetencji społecznych (w wymiarze 40 godzin); 

• Walidacja po szkoleniu kompetencji społecznych; 

• Wsparcie edukacyjne z zakresu kompetencji/kwalifikacji cyfrowych (w wymiarze 120 godzin); 

• Walidacja po szkoleniu kompetencji/kwalifikacji cyfrowych; 

Główne efekty/rezultaty projektu: 

✓ Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – 72 os. (44K, 28M); 

✓ Liczba osób, które uzyskały zielone kwalifikacje po opuszczeniu programu – 72 os. (44K, 28M); 

✓ Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje cyfrowe po opuszczeniu programu – 72 os. ( 44K, 28M); 

✓ Liczba osób, które ukończyły trzystopniową ścieżkę wsparcia – 72 os. (44K, 28M); 

✓ Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie – 8 os. (5K, 3 M). 

Wartość projektu: 748 000,00 zł;  

Finansowanie UE w kwocie: 635 800, 00zł; współfinansowanie krajowe z budżetu państwa: 74 800,00 zł 

Informacje można uzyskać: 

Na stronie: www.akcjawiedza.cityschool.pl  

Tel.  574-199-362      E-mail: akcja.wiedza@cityschool.pl 

http://www.akcjawiedza.cityschool.pl/

